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رقابت چاوشى 
با رضا بهرام

نامزدهای بهترین ترانه تیتراژ 
فیلم یا سریال نوزدهمین جشن 
سینمایی و تلویزیونی دنیای 
تصویر معرفی شدند. این نامزدها 
از بین فیلم ها یا سریال هایی 
انتخاب شده اند که از بعد از 
نوروز 97 تا نوروز 98 اکران یا 
پخش شده اند. رضا بهرام برای 
»ممنوعه« و محسن چاوشی 
برای سریال »بانوی  عمارت« در 

این بخش با هم رقابت می کنند.

کامرون بویس
 بازیگر دیزنى 

درگذشت
با انتشار خبر درگذشت 
کامرون بویس، بازیگر جوان 
شبکه تلویزیونی دیزنی، باب 
ایگر و بازیگران سرشناسی 
چون آدام سندلر به او ادای 
احترام کردند. کامرون بویس 
بازیگر جوانی که در شبکه 
می کرد  نقش آفرینی  دیزنی 
در 20 سالگی درگذشت. با 
خ بر درگذشت این بازیگر 
جوان شوک شبکه های 

اجتماعی را فراگرفت. 

نورافکن 
مى خواهد در 
بلژیک بازى کند

مدافع  نورافکن،  اميد 
بلژيک درباره  شارلروای 
پيشنهاد پديده مشهد گفت: 
«باعث افتخارم است آقای 
گل محمدی و تيم پديده من 
را خواسته اند اما فصل آينده در 
شارلوا حضور خواهم داشت.»

شکایت رسمى 
برانکو به فیفا

رابطه دوستانه برانکو و 
پرسپوليس در آستانه نابودی 
قرار گرفته است.  ايگورپاناديچ 
گفته مربيان کروات سابق 
پرسپوليس پس از جلسه ناموفق 
وکيل شان در ترکيه از اين باشگاه 

به فيفا شکايت خواهند کرد.

 

گادوين منشا بازيکن سابق سرخابی ها که برای سر زدن به مادرش به زادگاهش برگشته، دوشنبه شب 
ناگهان با صدای مهيبی در بيرون از خانه از خواب پريده و بعد از آن با خودروی آتش گرفته اش مواجه 
می شود که تلاش ها برای مهار آن خيلی زود بی نتيجه می ماند. او در اين خصوص گفته است:  «اتومبيل 
من را از روی حسادت به آتش کشيدند و اين اتفاق اصلا طبيعی نبوده است. من از طريق پليس پيگير اين 
ماجرا هستم.» با توجه به اين که زادگاه منشا از نقاط فقيرنشين نيجريه محسوب می شود، به نظر می رسد 

ديدن خودروی گرانقيمت منشا در آن باعث عصبانيت چند نفر شده است و آ نها دست به اين کار زده اند.

حادثه 
مهیب برای 
ستاره سابق 
سرخابی ها

عکس نوشت

سپهر حيدری، مدافع سابق پرسپوليس، در جديدترين پست خود در اين 
شبکه اجتماعی به شباهت عجيب پسرش با پسر رافائل واران، مدافع رئال  

مادريد، اشاره کرده است.

غلامحسين پيروانی و منوچهر نصرالهی به ديدار اکبر کيا، پيشکسوت فوتبال 
ايران رفتند. کيا اين روزها به دليل بيماری در خانه سالمندان حضور دارد.

 

منوچهر دقتی به مناسبت سالروز تولد کاوه گلستان عکاس پيشکسوت و 
سرشناس ايرانی تصويری از او را به همراه عباس عطار در اينستاگرام به اشتراک 

گذاشت. اين عکس جلوی سفارت آمريکا گرفته شده است.

نشست خبری سريال پر حاشيه «گاندو» صبح سه شنبه با حضور جواد 
افشار کارگردان، مجتبی امينی تهيه کننده و بازيگران اين سريال در مرکز 

همايش های صداوسيما برگزار شد.

تیتربازى
امیرمهدی ژوله  از سرنوشت جمعی که در تلویزیون 

ممنوع الفعالیت شدند، نوشت

کیسه سیب زمینی کی بودی تو؟

امیرمهدی ژوله با انتشار تصویری از لوح تقدیر 
بهترین فیلمنامه نویس شبکه سه که علی اصغر 
پورمحمدی در  سال 84 به او اهدا کرده است، 
در اینستاگرام نوشت: »سال 84 ما چند نفر 
بودیم. یک نفرمان پر از ایده بود، پر از طرح بود، 
پر از انرژی، می خواست به وقتش طرح های 

سینمایی اش را بنویسد و بسازد. مُرد.
تلف همین اعتلای سازمان و شبکه و راه 
انداختن سریال های تمام و ناتمام و دویدن دنبال 

طلب هایش شد!
ما چند نفر بودیم. یکی مان سردسته 
اعتلادهندگان سازمان و شبکه بود، یهو زیر 
دلشان زد، گفتند کارت را که نمی خواهیم هیچ، 
تصویرت را که نمی خواهیم هیچ، اسمت هم هیچ 

جا از دهان هیچ کس روی آنتن درنیاید. هیچ.
عاقبت به خیر شد. طرح هایش را می نویسد 
و می سازد و حظش را سینما و نمایش خانگی و 
ما می بریم. ما چند نفر بودیم، به یکی مان گفتند 
یک برنامه بترکون راه بینداز، راه انداخت، گفتند 
فقط اسمت در تیتراژ نباشد، تا مشکلت حل 
شود. اسمش در تیتراژ نبود. گفتند توی فضای 
مجازی تصویری نگذار که کسی شک نکند این 
برنامه مال تو است، مشکلت حل شود. تصویری 
نمی گذاشت. گفتند لوکیشن هم نیا، همان خانه 
بمان تا مشکلت حل شود. چند سال است مثل 
گونی سیب زمینی گوشه خانه افتاده. نه مشکلش 
حل شد، نه معلوم شد مشکلش چی بود، چی 
هست. ما چند نفر بودیم. یکی مان، من... یک بار 
یکی از مدیران سازمان گفت بچه خوبی هستی 

ولی ...کرم داری.«
به نظر می رسد او به جمع نویسندگان 
سریال هایی چون »شب های برره« اشاره داشته 
و از هنرمند فقید خشایار الوند، پیمان و مهراب 

قاسم خانی و ... یاد کرده است.
نکته جالب توجه کامنتی است که قاسم خانی 
زیر پست او گذاشته و نوشته است: »گرچه کیسه 

سیب زمینی فعالیتش از من بیشتره!«
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ترکش های نقد مسعود فراستی بر فیلم شبی که ماه کامل شد ادامه دارد...
بعد از سیل دفاعیات و انتقادات تهیه کننده فیلم شبی که ماه کامل شد و دیگر مخالفان رویه مسعود 
فراستی علیه این فیلم )که حتی الناز شاکردوست را هم شامل شد- که مسعود فراستی را متهم به 
توهین به قوم بلوچ کرد!(، حالا جو کاملا تغییر کرده و حامیان مسعود فراستی )یا حامیان نقد( هم به پا 

خاسته و ضدحمله هایشان را آغاز کرده اند.
بعد از انتقاد عجیب الناز شاکردوست که فراستی را متهم کرد به توهین به قوم بلوچ؛ مسعود فراستی 
جلوی دوربین نشست و از خودش دفاع کرد: »نه به طایفه بزرگ  ریگی  جسارت کردم و نه به مردم 

مظلوم بلوچ« و در ادامه هم مواضعش را درباره فیلم آخر نرگس آبیار تکرار کرد.
رویه شاکردوست )در ادامه دیگر دست اندرکاران سینمای تجاری- که انگار از توهین و هجوم به 
منتقدین لذت می برند( اما ظاهرا تاکنون به ضرر فیلم تمام شده و شماری از سینماگران را برای دفاع 
از فراستی بسیج کرده است. فرزاد موتمن یکی از مدافعان فراستی بود که با اشاره به این که »وظیفه 
فیلمساز در مواجهه با نقد منفی سکوت و تواضع است« نوشت: »قرار نیست وقتی منتقدی روی فیلم 
ما نقد منفی یا تندی مي نویسد یا جایی مطرح مي کند، با تهیه کننده و همکار و دوست و طرفدار و 
حامی و وکیل و وصی در تلویزیون و تلگرام و اینستاگرام و مجلس، سرش خراب بشویم«. یکی از 
منتقدان نیز دفاع از فراستی را ادامه داد و نوشت: »نقد، تزیین کنار غذا و اشِانتیون نیست و نقدِ جدی، 
وحشی و چموش و رام نشدنی است.« و در ادامه هم سینماگران مخالف نقد را که به  قول نویسنده 
»بزدلانِ بی سوادی که لات کوچه خلوت و قهرمان فضای مزاجی هستند« متهم کرد که »زبان شان بر 
سر نقد بلند است اما هر سال با فیلم های  بی کیفیت شان درحال زشت ترین توهین ها به تماشاگران و 

منتقدان هستند«.
در نهایت کاربران نیز وارد کارزار شدند. کاربری نوشت: »ادبیات نقد فراستی تلفیقی از واژه شناسی 
جریان نقد انگلیسی زبان و نقد فارسی است که سوءتفاهم برانگیز است. برای مثال فیلم کثیف یا 
چرک، یا صریح تر فیلم مبتنی بر nothing یا هیچی ندار«. کاربر دیگری اما ازش درخواست کرد 
موضوع را پیچیده نکند: »به نقد انگلیسی ربطی نداره. فراستی اون روز گفت خاندان ...! چقدر هم 
راحت گفت! مثل هفته قبل که به عباس کیارستمی تیکه انداخت و خنده های مشمئز کننده فهیم. 

البته این بزرگی کیارستمی رو نشون میده که بعد از مرگش هم بهش حسودی کنند«.
و این هم حرف آخر: »خیلی دوست دارم نقدی از مسعود فراستی در مورد سریال گاندو بخونم«!

 هر اتفاقی که در پرسپولیس رخ می دهد، هواداران به شدید ترین شکل ممکن علیه ایرج عرب موضع 
منفی می گیرند و به او حمله می کنند. عرب روزهای بسیار سختی را پشت سر می گذارد؛ هواداران 
هم کوچکترین اعتمادی به او ندارند. حالا حسابش را بکنید شکاری بعد از توافق با پرسپولیس به 
تراکتورسازی رفت و باشگاه به دنبال قطع همکاری با رادوشوویچ هم بوده و از همه مهمتر این که 

برانکو و دستیارانش تندترین مصاحبه ممکن را علیه عرب انجام داده اند.
اين چه رفتار زشتيه که عرب با برانکو داشت. عوض دستت درد نکنه به خاطر اون همه روزهای 

خوش و قهرمانی هايی که آورد، پولشو ندادن و می گن نمی ديم؟
ايرج عرب حميدرضا سياسی ترين سردار رويانيان تاريخه.

آقای عرب واقعا برات مهم نيست که هيچ کدوم از هواداران پرسپوليس علاقه ای به مديريت شما تو 
باشگاه ندارن؟ حفظ صندلی به چه قيمتی واقعا؟

آقای عرب واقعا با نظر کدوم مربی داری اقدام به جذب بازيکن می کنی؟ نظر هوادار اصلا برات مهم 
هست؟

چی کار داری می کنی با خودت و پرسپوليس و ما ايرج؟
يک روز نشد يه خبر خوب از اين ايرج عرب بشنويم.

آقای عرب! مصاحبه کنعانی زادگان رو خودت نديدی که گفته بود استقلالی هست و خواهد موند؟ 
واقعا با علم به اين فاجعه و نظر  منفی هوادار، اين بازيکن رو جذب کردی؟

بدبختی ما هواداران پرسپوليس اينه که برانکو ديگه تو باشگاه نيست، اما عرب هست.
خواهرزاده ايرج عرب که معلم دينی بوده تو باشگاه پرسپوليس پست گرفته. قشنگ نيست؟

عرب قطعا روزهای سختی در انتظارش خواهد بود، چون دل اين هوادار با آقای مديرعامل ديگه 
صاف نميشه.

# ایرج_عرب
#  مسعود_فراستی#شبی_که_ماه_کامل_شد
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در هر بار تمرین پناهگیری، 
در محل های امن پناهگیری 
کنید تا انجام این عمل در 
زمان وقوع زلزله، نیاز به 

صرف وقت نداشته باشد.
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شهروند| ديروز نام چهار بازيکن سروصدای 
زيادی در رسانه ها و شبکه های اجتماعی ايجاد 
کرد و صحبت های زيادی هم درباره آنها انجام شد؛ 
جنجال های مختلفی که در نقل و انتقالات کم 
نديده ايم، اما مرور آن قابل توجه خواهد بود. اين چهار 

چهره ويژه چه کسانی بودند؟
سردار در لیورپول؛ واقعی است؟

روزنامه اکسپرس انگليس با انتشار گزارشی با عنوان 
«استعداديابان ليورپول مهاجم را غافلگير کردند» به 
حضور نمايندگان ليورپول در ديدار سوپرجام روسيه 
پرداخت و از نظر مثبت استعداديابان باشگاه ليورپول 
روی سردار آزمون خبر داد. اتفاقی که خبر آن در سايت 
رسمی باشگاه ليورپول هم بازتاب داشت و بازتابی 
گسترده در رسانه های ايران هم داشت. حالا که آزمون 
به اوج برگشته و روزهای خوبی را سپری می کند، دوباره 
بحث احتمال حضور او در ليورپول مثل دو سال قبل 
مطرح شده و بايد ديد آيا اين بار مقدمات اين انتقال 
تاريخی و بزرگ نهايی می شود يا همه چيز منتفی 
خواهد شد. گفتنی است سايت ساويت اسپورت روسيه 

هم نوشت که ناظران ليورپول روسيه را با گزارش های 
مثبت از نمايش آزمون مقابل لوکوموتيو ترک کردند.

بوژیدار فعلا ماندنی شد
بعد از مصاحبه تند برانکو ايوانکوويچ عليه ايرج عرب و 
مديران پرسپوليس شايعه شد مديران باشگاه خواهان 
اخراج بوژيدار رادوشوويچ از تيم شده اند و خبر اين 
موضوع سروصدای زيادی در رسانه ها و محافل هواداری 
پرسپوليس ايجاد کرد.  مديران باشگاه ابتدا بحث جدايی 
اين دروازه بان کروات را به گردن کالدرون انداختند و قرار 
شد تصميم نهايی در يک جلسه گرفته شود. درنهايت 
با توجه به قرارداد دو ساله باقی مانده اين گلر ، کالدرون 
شرايط فنی رادوشوويچ را تاييد کرد و تصميم گيری 
نهايی درباره او را به باشگاه محول کرد تا در صورت توافق 
نهايی برای ادامه همکاری در اردوی تيم در ترکيه هم 
حضور داشته باشد. گفتنی است هواداران مخالف رفتن 

رادوشوويچ هستند.
اسدی استقلال را پیچاند!

انتشار خبر عقد قرارداد رسمی رضا اسدی ستاره 
تيم سايپا از صداوسيما اتفاق عجيبی بود که توسط اين 

بازيکن تکذيب شد تا عملا پروژه آبی پوش شدن او منتفی 
شود. اسدی درباره مذاکرات خود با  مديرعامل استقلال 
گفته است: «من تعجب می کنم که خبر پيوستن من به 
استقلال را اخبار ورزشی از رسانه ملی اعلام می کند. منبع 
آنها کجاست؟ دو روز ديگر هواداران از من انتقاد می کنند 
که استقلال را دور زد. من غيررسمی ترين جلسه دنيا را با 
مسئولان باشگاه استقلال داشتم و اصلا به محل اين باشگاه 
هم نرفتم، مستقيما با خود آقای فتحی مديرعامل باشگاه 
صحبت کردم و پيشنهادم را داده ام، ولی کسی با من تماس 
نگرفته است. با اين حال منتظر هستم زودتر تکليف من را 

روشن کنند.»

شکاری، ذوب آهن وسط دعوای تراکتور و 
پرسپولیس!

رضا شکاری با عقد قرارداد ٥ ساله با تراکتورسازی به 
خبرساز ترين چهره فوتبال ايران تبديل شده است. او در 
شرايطی به اين باشگاه تبريزی ملحق شد که اعلام کرده بود 
با مسئولان باشگاه پرسپوليس برای حضور در اين تيم به 
توافق نهايی رسيده و به زودی قراردادش را امضا می کند. 
شکاری حتی عکس هايی در اينستاگرام خود منتشر کرد 
تا رسما ثابت کند از کودکی عاشق پرسپوليس بوده است. 
مديران پرسپوليس البته از تهديد سعيد آذری، مديرعامل 
ذوب آهن که وعده محروميت اين بازيکن را داده بود، ترسيدند 

و در عقد قرارداد او تعلل کردند، تا اين که شکاری مجبور شود 
با تراکتورسازی قرارداد امضا کند. آذری هم در مصاحبه خود 
گفته پرسپوليسی ها باهوش بودند، با اين بازيکن قرارداد 
نبستند و شکايت خود از اين بازيکن را با جديت بيشتری دنبال 
خواهند کرد و تراکتور هم با اين اقدام ريسک بزرگی انجام داده 
است. اين اقدام شکاری البته با واکنش تند هواداران پرسپوليس 
هم روبه رو شده است. آذری در چند پست اينستاگرامی هم 
خطاب به شکاری اعلام کرد آينده فوتبالی اش اسير صيادان 
نقل و انتقالاتی شده است. باشگاه تراکتور هم اعلام کرده با 
توجه به داشتن قرارداد خواهرخواندگی با روبين کازان رضايت 

اين بازيکن را دريافت کرد.

سه شنبه پرتنش با این چهار نفر!
درباره سردار آزمون، رضا شکاری، بوژیدار و رضا اسدی که نقل و انتقالات را ترکانده اند!


